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Ai Genitori degli alunni
 della scuola media Volta sede e succursale 

Oggetto: Ricevimento settimanale docenti.

       Si comunica che da lunedì 24 Ottobre 2022 avranno inizio i ricevimenti settimanali sulla piattaforma Meet.

I ricevimenti si effettuano solo previo appuntamento sul registro elettronico. Nel caso in cui il genitore non 

possa rispettare l’impegno preso, è pregato di disdire nel più breve tempo possibile così da permettere ad altri 

di trovare più disponibilità. 

Si chiede gentilmente ai genitori di non effettuare ulteriori prenotazioni con lo stesso insegnante prima di aver 

avuto il primo colloquio. 

Si ricorda inoltre che per le prenotazioni relative ai ricevimenti generali di dicembre e di aprile è necessario 

rispettare i giorni dedicati alle diverse sezioni/corsi. Eventuali variazioni del calendario saranno comunicate 

tempestivamente. 

Certi della collaborazione di tutti, si inviano cordiali saluti.

RICEVIMENTO INDIVIDUALE GENITORI

a.s 2022/23

Elenco docenti per ricevimento - genitori tramite MEET:

Docente Disciplina Giorno di
ricevime

nto

Ora Link

Chercher 
Chiara

Inglese 2E corso
C

Lunedì  18-19 https://meet.google.com/tuc-pcbm-iqw
chiara.chercher@ic14bo.istruzioneer.it

Gerace Paola inglese
 Corso A-D

Mercole
dì

11-12 https://meet.google.com/yfv-dmeu-teo
paola.gerace@ic14bo.istruzioneer.it

D’Adamo
Vincenzo

Ed.Fisica
Corso F-G-H (e

IIE)

Venerdì 10:10
-

11:05

https://meet.google.com/bey-wgqp-vkn
vincenzo.dadamo@ic14bo.istruzioneer.it

Palermo
Vincenzo

Lettere (2E) Giovedì 9-10 https://meet.google.com/pwx-xbwa-bqe 
vincenzo.palermo@ic14bo.istruzioneer.it

Cerrone
Nadia

Lettere 3^D
Italiano e storia

1^B

Giovedì 11:30
-

12:30

https://meet.google.com/uok-bhdq-bkc
nadia.cerrone@ic14bo.istruzioneer.it

Luigi Lollini Lettere 2F mercoled
ì

12-13 luigi.lollini@ic14bo.istruzioneer.it 
https://meet.google.com/uwt-jiyw-uvs

Maria
Antonietta

Spagnolo corsi
G-H.IIE,IF,IIF

Giovedì 11-12 https://meet.google.com/tze-ouek-wjw

B
O

IC
85

80
0A

 -
 A

F
C

94
B

2 
- 

C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
00

27
 -

 1
8/

10
/2

02
2 

- 
U

N
IC

O
 -

 U

mailto:boic85800a@istruzione.it
https://meet.google.com/tze-ouek-wjw
https://meet.google.com/uwt-jiyw-uvs
https://meet.google.com/uok-bhdq-bkc
https://meet.google.com/pwx-xbwa-bqe
https://meet.google.com/bey-wgqp-vkn
https://meet.google.com/yfv-dmeu-teo
https://meet.google.com/tuc-pcbm-iqw


ISTITUTO COMPRENSIVO N.14
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378

Di Marsico maria.dimarsico@ic14bo.istruzioneer.it
Antonella

Maria Corte
Ita, storia e geo

3^B e 2^B
Venerdì 10:20

-
11:20

https://meet.google.com/zyr-hkid-rtk

antonella.corte@ic14bo.istruzioneer.it
Madore

Irene
Matematica e

scienze 
Corso C

Mercole
dì

9.45 -
10.45

https://meet.google.com/bmi-uyfm-qei
irene.madore@ic14bo.istruzioneer.it

Michele
Mastrovaleri

o

Matematica e
scienze 
Corso A

Mercole
dì

9:05 -
10:05

https://meet.google.com/cwo-ibbx-jvz
michele.mastrovalerio@ic14bo.istruzionee
r.it

Silvia
Cavalieri

Italiano-Storia
1G-

Lettere 3G

martedì 10:15
-

11:15

https://meet.google.com/ysd-qvfz-bku
silvia.cavalieri@ic14bo.istruzioneer.it

Antonio
Barocci

Ita-Storia 1^C
Ita-Storia e Geo

2^C

martedì 11,10
12,10

https://meet.google.com/qih-cfjs-fwk
antonio.barocci@ic14bo.istruzioneer.it

Maiolino
Corrada 

Arte  2E giovedì 9,10-
10,10

https://meet.google.com/tzn-xkuw-bud
corrada.maiolino@ic14bo.istruzioneer.it

Rosa
Giordano 

Lettere 1A/3C Mercole
dì 

9:05-
10.05

meet.google.com/zyt-ijru-aui
rosa. giordano@ic14bo.istruzioneer.it

Perrella
Simona

Lettere IH/2G Martedì  9:10-
10:00

https://meet.google.com/rib-rktg-pnh

Maria Teresa
Antinone

Inglese
Corso G-H

Giovedì  12:15
13:15

https://meet.google.com/jcf-puiu-bxv

Nicoletti
Marianna

Matematica e
scienze B

Martedì  11.45
12.45

https://meet.google.com/nwy-rffi-vbb 

Scarazzo
Nicola
Davide

Scienze motorie
e sportive

Lunedì 09:10
10:00

https://meet.google.com/von-gauv-xvh
nicola.scarazzo@ic14bo.istruzioneer.it

Bencivenga
L.

Musica Lunedì 12:10
-13

https://meet.google.com/iif-pxsy-cjd

Iacobucci M.
Rita

Sostegno 1C,
1D, 1H

Martedì 12:10
-13

mrita.iacobucci@ic14bo.istruzioneer.it

https://meet.google.com/qpr-fzcg-trc

Cirino
Francesca

Sostegno 1F,
1G, 3H

Venerdì 10:10
-

11:05

https://meet.google.com/zjp-jumv-pgg
francesca.cirino@ic14bo.istruzioneer.it

Baccolini
Federica

Sostegno 1F,
1G, 1H

Lunedì 12:10
13:00

https://meet.google.com/ipx-sgde-wec
federica.baccolini@ic14.istruzioneer.it

Del Luongo 
Assunta

sostegno
1H,2F,3H

Lunedì 11:10
12:05

https://meet.google.com/han-tdfe-ucs
assunta.delluongo@ic14.istruzioneer.it

Albano
Raffaele

Matematica e
Scienze Corso G

Lunedì 17:00
18:00

https://meet.google.com/kux-rxmv-xcq

raffaele.albano@ic14bo.istruzioneer.it
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Anna Maria
Quercia

Geografia
ed.civica

1B 1C 1D 2A

Giovedì 16:00
17:00

https://meet.google.com/iss-okjq-cdr
 

annamaria.quercia@ic14bo.istruzioneer.it

Cinque
Simone Ciro

Sostegno Mercole
dì

9:00
10:00

https://meet.google.com/ynb-ykov-oms

PALMISANO
MARIA

ANTONELLA

LETTERE 2H-3H LUNEDì 10:10
11:05

https://meet.google.com/jrm-oweq-egr

Cellura
Giulio

Sostegno 
2C-3D

Giovedì  10:10
11:05

https://meet.google.com/qdr-kdfg-uyo

Sanguanini
Stefania

Italiano-Storia
1D

Italiano-Storia-
Geo  2D

Lunedì 13-14 https://meet.google.com/znw-psco-yzg

Troiano
Claudia

Matematica e
Scienze

2E - 2F - 1F

Venerdì 10:00
11:00

https://meet.google.com/otd-exxv-fnu
claudia.troiano@ic14bo.istruzioneer.it

Santostasi
Stefania

Sostegno
2C -1A
Alt. 2C

Martedì 10.00
11.00

https://meet.google.com/xwg-afyh-cfg 

Vanzolini
Valentina 

Spagnolo
Corsi B-D

Giovedì 10.15
11.05

valentina.vanzolini@ic14bo.istruzioneer.it
https://meet.google.com/wkg-mmtz-iet

Roveri Anna
Letizia

Religione
(Corsi A-B-C-D-

2E-
1F-1G-1H-2G-

2H)

Lunedì 12:15
13:05

https://meet.google.com/yej-xdnj-jpj

Borea  Nicola TECNOLOGIA
(Sezz. D-2^E-

1^F-G-H)

Martedì 10:15
11:00

https://meet.google.com/fgd-zqhw-jsk

Manti
Davide

TECNOLOGIA
(sez. A-B-C)

Mercole
dì 

9:00
10:00

https://meet.google.com/prb-qrys-unq

Albani
Tiziana

ARTE
(sez.A-F-G-H)

Mercole
dì

10:15
11:00 https://meet.google.com/vor-tqdu-jza

Grande
Angelo

Ed fisica
( sez. A-B-C )

LUNEDI 10:15
11:00

https://meet.google.com/jvg-sjsk-gxk

Pozzi
Patrizia 

Sostegno 1B -
3D

Venerdì 10:10
11,05

https://meet.google.com/rue-yrrp-wav 

Arrius
Manuela

Sostegno 1B e
Potenziamento

Lunedì  10:10
11:00

https://meet.google.com/tny-agfz-xkd
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3B
Kull Maiu Musica Giovedì 9:00

10:00
https://meet.google.com/xeq-bwrw-kpn

maiu.kull@ic14bo.istruzioneer.it

Giampaolo
Pierotti

Religione
2F-3G-3H

Giovedì 11:10
12:00

https://meet.google.com/utu-ynhd-syc
giampaolo.pierotti@ic14bo.istruzioneer.it

Belvedere
Vincenzo 

Inglese 
(sez. B e F)

Lunedì 12:15
13:05

https://meet.google.com/qgd-rjsw-cmo
vincenzo.belvedere@ic14bo.istruzioneer.it

Iezzi Maria
Elena

Sostegno
1A e 3C

Mercole
dì

13.05
14.00

https://meet.google.com/unb-wnze-rxn 

Ughetti
Laurène

francese 
sezioni A e C

Mercole
dì

10.15
11.05

https://meet.google.com/upn-uszg-mtx
laurene.ughetti@ic14bo.istruzioneer.it

     
Ruggieri

Giuseppa
Matematica e 
Scienze

I - II - III D

Giovedì 9.05
10.05

https://meet.google.com/duf-jhcj-zwe
giusi.ruggieri@ic14bo.istruzioneer.it

De Meo
Valeria

Sostegno 
1G-2G

Lunedì 10.15
11.00

https://meet.google.com/opm-zyrc-vwf
        valeria.demeo@ic14bo.istruzioneer.it

Amorusi
Patrizia 

Sostegno 
2G-3G

Giovedi 10.15
11.00

https://meet.google.com/vnc-mshm-bga
patrizia.amorusi@ic14bo.istruzioneer.it

                 

Di Pumpo Lara Lettere 2A-3A venerdì 9.00-
10.00

https://meet.google.com/aez-crza-cuf
lara.dipumpo@ic14bo.istruzioneer.it

Vitale Filippo arte e 
immagine
 1, 2, 3 sez. 
B,C,D

venerdì 11.00-
12.00

https://meet.google.com/owp-zodu-rzp

filippo.vitale@ic14bo.istruzioneer.it

Bucchi Valeria Lettere 1F
Geografia 
1G/1H

mercoledì 9:00-
9:55

https://meet.google.com/yxs-zpqe-zog
valeria.bucchi@ic14bo.istruzioneer.it

Natale Marco Matematica e 
Scienze 1-2-3H

venerdì  11:10-
12:00

https://meet.google.com/vwv-ietk-kgm 
marco.natale@ic14bo.istruzioneer.it

B
O

IC
85

80
0A

 -
 A

F
C

94
B

2 
- 

C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
00

27
 -

 1
8/

10
/2

02
2 

- 
U

N
IC

O
 -

 U

mailto:boic85800a@istruzione.it
mailto:marco.natale@ic14bo.istruzioneer.it
https://meet.google.com/vwv-ietk-kgm
https://meet.google.com/yxs-zpqe-zog
https://meet.google.com/owp-zodu-rzp
https://meet.google.com/aez-crza-cuf
https://meet.google.com/vnc-mshm-bga
https://meet.google.com/opm-zyrc-vwf
https://meet.google.com/duf-jhcj-zwe
https://meet.google.com/upn-uszg-mtx
https://meet.google.com/unb-wnze-rxn
mailto:vincenzo.belvedere@ic14bo.istruzioneer.it
https://meet.google.com/qgd-rjsw-cmo
https://meet.google.com/utu-ynhd-syc
https://meet.google.com/xeq-bwrw-kpn


ISTITUTO COMPRENSIVO N.14
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378

Lambiase 
Barbara

Tecnologia 2F lunedì 12:10-
12:55

https://meet.google.com/hxa-wqjf-csz 

   
                 
   

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria Anna Volpa

firma omessa ai sensi dell’art. 3,.
c.2 del decreto Legge 39/93
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